АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019                                                                 № 171
Об утверждении Плана мероприятий

 по подготовке и проведению празднования

75-летия Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов
В  целях подготовки и проведения   75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории муниципального образования Красносельское п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  План мероприятий по подготовке и проведению празднования  75-летия Победы в Великой  Отечественной войне 1941-1945годов.
         2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию  на  официальном сайте   администрации муниципального образования Красносельское.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        С.Ю. Блинов